DEIVISSON FELIX DA SILVA, Brasileiro, Veterinário, solteiro, maior,  portador do RG nº 3022978-2 SES/AL, inscrito no CPF/MF sob o nº 077.110.914-
86, residente e domiciliado em Maceió/AL, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 242.590,45 (duzentos
e quarenta e dois mil quinhentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel
constituído pela Casa 16, do Condomínio Jardins Irene Residencial, situado na Rua em Projeto, nº 699, Lote 20, Quadra 1, Loteamento Cidade de Lima,
Povoado Pedras, no município, Comarca e Circunscrição Imobiliária de Marechal Deodoro (AL).

[...]

de Imóveis da Comarca de Marechal Deodoro/AL. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se
encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior
a R$ 189.702,29 (cento e oitenta e nove mil setecentos e dois reais e vinte e nove centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

obra inacabada de uma Creche - Tipo C, conforme especificações e projetos técnicos, 
incluindo o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão de obra necessários.
Data de Abertura: 03 de janeiro de 2025
Local de Abertura: site da Bolsa Nacional de Compras BNC - www.bnc.org.br
Valor Estimado: 169.238,90 (cento e sessenta e nove mil, duzentos e trinta e oito reais e 
noventa centavos) - Repasse do FNDE.
Prazo de Execução: 04 (quatro) meses a partir da emissão da ordem de serviço.
Critério de Julgamento: A licitação será julgada pelo critério de menor preço global, 
conforme as disposições da Lei nº 14.133/2021.